
Projekt 
 
z dnia  26 lipca 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR IV/.../24 
RADY GMINY KRZESZÓW 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania w zakresie realizacji zadania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ”e” oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm./Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Zaciąga  się  zobowiązanie  ponad  rok  budżetowy  2024 w celu  realizacji  zadania pn. 
„Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Krzeszowie” w łącznej kwocie 30 750,00  słownie: 
/trzydzieści tysięcy siedemset pięćdziesiąt złotych/ w tym: 

a) 30 750,00 zł w roku 2025 

§ 2. Zaciągnięte zobowiązanie spłacone będzie: 

1) w roku 2025 r. w kwocie  30 750,00 zł z tego: 

a) udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych 30 750,00 zł 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 098A49DA-1B13-4123-BB1D-F79422C22BBE. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/.../24 RADY GMINY KRZESZÓW z dnia 30 lipca 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1


	§ 3


